

**CPPC "Orfeu", str. Hajdeu 4**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatia fatadei**

Valoarea de deviz 141 778 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia fatadei</b>				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	655,0000	3,272 2,891	2 143,029 1 893,474
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	655,0000	11,291 3,154	7 395,343 2 065,608
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	655,0000	9,226 5,256	6 042,703 3 442,680
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m2	655,0000	73,123 32,062	47 895,303 21 000,348
5	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	95,0000	159,625 64,386	15 164,375 6 116,670
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	330,0000	26,200 19,710	8 646,149 6 504,300

1	2	3	4	5	6	7
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,0000	185,191 57,816	5 926,112 1 850,112
8	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - 6 camere, sticla Loweclasa "A", sticla "LOW-E". Certificat de conformitate la executarea lucrarilor este obligatoriu.	m2	3,2000	902,952 29,145	2 889,445 93,263
		<i>Total</i>	Lei			96 102,459
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	22,5 %			9 667,452
		<i>Transport</i>	1 %			516,426
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			3 188,590
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 189,498
		<b>Total Reparatia fatadei Inclusiv salariu</b>				<b>111 664,426 42 966,455</b>
		<b>2. Lucrari electrice</b>				
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	4,0000	5,782 5,782	23,126 23,126
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : Prize	buc	6,0000	1,577 1,577	9,461 9,461
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : Intrerupator	buc	2,0000	1,577 1,577	3,154 3,154
12	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC	m	25,0000	1,577 1,577	39,420 39,420
13	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,0000	49,174 7,096	196,698 28,382
14	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare,	buc	4,0000	314,498 136,130	1 257,992 544,522

1	2	3	4	5	6	7
		cazarme, camine, industriale				
15	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip "Armstrong" 4x18	buc	8,0000	230,790 28,908	1 846,323 231,264
16	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi LED	buc	32,0000	26,254 3,942	840,144 126,144
17	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,0000	60,956 37,318	121,912 74,635
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	30,0000	20,192 17,608	605,758 528,228
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	35,0000	23,031 9,198	806,078 321,930
20	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	8,0000	7,884 7,884	63,072 63,072
		<i>Total</i>	Lei			5 813,138
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	22,5 %			448,501
		<i>Transport</i>	1 %			38,198
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			59,800
		<i>Beneficiu</i>	2 %			127,193
		<b>Total Lucrari electrice Inclusiv salariu</b>				<b>6 486,830 1 993,338</b>

		Total	Lei		118 148
		TVA	20 %		23 630
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>141 778 44 958</b>

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatia fatadei**

**Valoarea de deviz 141 778 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,1600	26,28	3 446,885
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	799,1000	26,28	21 000,348
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	247,5000	26,28	6 504,300
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	213,7500	26,28	5 617,350
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	72,5700	26,28	1 907,140
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,8800	26,28	23,126
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	78,6000	26,28	2 065,608
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	72,0500	26,28	1 893,474
9.	7422010060100	Timplar	h-om	65,6000	26,28	1 723,968
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,0400	26,28	684,331
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,5488	26,28	93,262
<b>Total manopera</b>						<b>44 958</b>

**Materiale:**

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,0000	21,25	42,500
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,70	0,051
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0330	2 380,00	78,540
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0990	2 380,00	235,620
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0990	2 380,00	235,620
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 900,0000	0,04	76,000
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0396	2 380,00	94,248
8.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	3,2000	850,00	2 720,000
9.	2051142950700	Dibluri	buc	16,0000	0,42	6,720
10.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	20,8000	0,93	19,344
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,17	0,680
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,7210	2,12	1,528
13.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0040	0,85	0,003
14.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,3936	57,80	22,750
15.	24302261000001	Fuga	kg	31,3500	15,30	479,655
16.	2430226101010	Grund cu cuar "Betonogrunt"	kg	271,8250	19,30	5 246,222
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	98,2500	1,53	150,322
18.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	380,0000	2,55	969,000
19.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,6000	1,10	1,760
20.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,6000	1,70	1,020
21.	2513736621482	Banda izolanta	m	5,0880	2,80	14,246
22.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	5,2160	2,72	14,188
23.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,6320	2,89	4,716
24.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	32,0000	1,70	54,400
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	720,5000	3,40	2 449,700
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,0000	1,02	38,760

27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,8400	1,78	62,015
28.	26531021008311	Tink	kg	1 506,5000	17,85	26 891,025
29.	2661122803601	Tub flexibil	m	33,6600	2,12	71,359
30.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	99,7500	75,00	7 481,250
31.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	72,0000	7,65	550,800
32.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,6000	120,00	4 032,000
33.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,9600	10,20	9,792
34.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0120	0,85	0,010
35.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,6600	9,35	6,171
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	8,50	34,000
37.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,8000	6,80	32,640
38.	28715274400502	Corp de iluminat 4*18	buc	8,0000	200,00	1 600,000
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9900	12,95	12,820
40.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,0000	0,34	5,440
41.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	1,02	4,080
42.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,0000	0,34	43,520
43.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1200	10,20	1,224
44.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,6000	5,10	3,060
45.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	196,5000	1,27	249,555
46.	315014510014300	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	33,6000	21,25	714,000
47.	325	Cordoane de cupru ППБ 3 x 2.5	m	37,8525	12,75	482,619
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1965	0,00	0,000
49.	4100126202818	Apa	m3	2,6200	0,00	0,000
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,7500	2,55	83,512
51.	1315641561	Intrerupator manual 1 clapa	buc	4,0400	33,15	133,926
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>55 463</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 485,0000	1,00	1 485,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0922	1,00	0,092
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,5120	1,00	0,512
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,3800	1,00	2,380
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1400	1,00	1,140
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,9300	1,00	3,930
7.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,3325	1,00	0,332
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>1 493</b>

Total	Lei	118 148
TVA	20 %	23 630

**Total deviz:**

**141 778**

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia fatadei</b>				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			3,272 2,891
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	26,28	2,89
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,27	0,38
		<i>Total</i>	Lei			2 143,029
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			11,291 3,154
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	26,28	3,15
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonogrunt"	kg	0,4150	19,30	8,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,55	0,13
		<i>Total</i>	Lei			7 395,343
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			9,226 5,256
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	3,40	3,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,53	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 042,703
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m2			73,123 32,062
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	17,85	41,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			47 895,303
5	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			159,625 64,386
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	26,28	59,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,02	0,41
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,30	5,05
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,55	10,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			15 164,375
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			26,200 19,710
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	26,28	19,71
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 380,00	0,71
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 380,00	0,24
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 380,00	0,71
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 380,00	0,29
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	12,95	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			8 646,149
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			185,191 57,816
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	26,28	53,87
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,34	1,36
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			5 926,112
8	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - 6 camere, sticla Loweclasa "A", sticla "LOW-E". Certificat de conformitate la executarea lucrarilor este obligatoriu.	m2			902,952 29,145
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	26,28	29,14
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	850,00	850,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,93	6,04
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	2,80	4,45
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	2,72	4,43
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	2,89	1,47
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	57,80	7,11
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0288	1,00	0,03
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	1,00	0,16
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	1,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			2 889,445
		<b>2. Lucrari electrice</b>				
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,782 5,782
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	26,28	5,78
		<i>Total</i>	Lei			23,126
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : Prize	buc			1,577 1,577
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	26,28	1,58
		<i>Total</i>	Lei			9,461
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : Intrerupator	buc			1,577 1,577
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	26,28	1,58
		<i>Total</i>	Lei			3,154
12	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC	m			1,577 1,577
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	26,28	1,58
		<i>Total</i>	Lei			39,420
13	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			49,174 7,096
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	26,28	7,10
	1315641561	Intrerupator manual l clapa	buc	1,0100	33,15	33,48
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,50	8,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,70	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,78	0,09
		<i>Total</i>	Lei			196,698
14	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc			314,498 136,130
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	26,28	136,13
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	1,70	13,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	6,80	8,16
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	10,20	0,31

1	2	3	4	5	6	7
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	0,85	0,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	7,65	137,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,5000	1,78	15,13
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	10,20	2,45
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	1,70	0,26
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	5,10	0,76
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	0,85	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 257,992
15	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip "Armstrong" 4x18	buc			230,790
						28,908
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	26,28	28,91
	28715274400502	Corp de iluminat 4*18	buc	1,0000	200,00	200,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,42	0,84
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,34	0,68
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,78	0,14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,22
		<i>Total</i>	Lei			1 846,323
16	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi LED	buc			26,254
						3,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	26,28	3,94
	315014510014300	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	21,25	22,31
		<i>Total</i>	Lei			840,144
17	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			60,956
						37,318
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	26,28	37,32
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	21,25	21,25
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,17	0,34
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,02	2,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,70	0,01
		<i>Total</i>	Lei			121,912
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			20,192
						17,608
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	26,28	17,61
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	2,12	2,38
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	9,35	0,21
		<i>Total</i>	Lei			605,758
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			23,031
						9,198
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	26,28	9,20
	325	Cordoane de cupru IIIIB 3 x 2.5	m	1,0500	12,75	13,79
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,12	0,04
		<i>Total</i>	Lei			806,078
20	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			7,884
						7,884
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	26,28	0,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,28	7,36
		<i>Total</i>	Lei			63,072

**APROBAT:**

**Intocmit**

**SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.